[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 12.07.2011                                                                                                                       № 588
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 8 февраля 2011 года №59 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Крымского городского поселения Крымского района»
В связи с кадровыми перестановками в администрации Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 8 февраля 2011 года №59 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Крымского городского поселения Крымского района» и читать его в новой редакции (приложение).

2. Сектору по общим вопросам (Колесник) обнародовать настоящее постановление  в  соответствии  с   утверждённым   порядком   обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района

   И.В.Мальта